Najjaśniejszy Pan na przedstawienie Jego Cesarskiej Wysockości Wielkiego Księcia Namiestnika Królestwa, najjaśniej dozwolił raczył, zamieszkałemu w Belgii wychodźcy Ignacemu Szczepanowskiemu, będącemu rodem z gubernii Grodzieńskiej, powrócenia do Królestwa Polskiego na zasadach najwyższego ukazu z dnia 15. (27.) maja 1856 r. Antoniemu Wileczyńskiemu, który za przekroczenia polityczne zastany był w r. 1853 na Syberję, z pozbawieniem wszelkich praw stanu, powrócić do Królestwa z przypuszczeniem go do praw zapewniionych tej kategorii osobom najwyższym ukazem z d. 17. (29.) kwietnia 1857 roku.

G. C. a. Oe. podaje następujące doniesienia; większa część gromad powstańczych trzyma się w guberni Płockiej i Grodzieńskiej, a wojsko ściga je nieustannie. Wielu powstańców poddało się na łaskę lub niełaskę; z resztą cały ruch rewolucyjny zwraca się ku Wołyniowi i Podolowi.